2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 января 2025 года

	№ 68

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 05 июня 2017 года № 746 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании Кондинский район»

В целях приведения муниципального правового акта администрации Кондинского района в соответствие с действующими в администрации Кондинского района правовыми актами, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 05 июня 2017 года № 746 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании Кондинский район» следующие изменения:
[bookmark: sub_111]1.1. В преамбуле постановления слова «руководствуясь решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 216 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский», постановлением главы Кондинского района от 06 марта 2017 года № 4-п
«О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский», соглашениями с Думой Кондинского района, администрацией городского поселения Междуреченский, Контрольно-счетной палатой Кондинского района от 05 апреля 2017 года о взаимодействии, кадровом обслуживании, вопросам реализации требований законодательства о муниципальной службе, о противодействии коррупции, о ведении воинского учета и бронировании работников, соглашениями с органами администрации Кондинского района
от 14 апреля 2017 года о взаимодействии, кадровом обслуживании, вопросам реализации требований законодательства о муниципальной службе,
о противодействии коррупции, о ведении воинского учета и бронировании работников» заменить словами «руководствуясь решением Думы Кондинского района от 29 октября 2024 года № 1184 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», постановлением главы Кондинского района от 26 декабря 2024 года № 92-п «О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский на 2025-2027 годы», соглашениями о взаимодействии, кадровом обслуживании, вопросам реализации требований законодательства о муниципальной службе, о противодействии коррупции, о ведении воинского учета и бронировании работников с органами администрации Кондинского района от 14 апреля
2017 года, с администрацией городского поселения Междуреченский
от 30 декабря 2021 года, с Контрольно-счетной палатой Кондинского района от 29 апреля 2022 года».
1.2. В пункте 3 постановления слова «муниципального образования Кондинский район» заменить словами «Кондинского района».
1.3. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.В. Кривоногова.».
1.4. В пункте 2 статьи 1 приложения 1 к постановлению слова «управлением кадровой политики» заменить словами «управлением кадровой политики и делопроизводства».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]
са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg